
Uchwała Nr 72/2020 
Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 7 kwietnia 2020 roku 
 
 

w sprawie: zmian w Regulaminie Organizacyjnym Powiatowego Urzędu Pracy                   
w Wałbrzychu. 
 
Na podstawie  art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym 

(t.j. Dz U. z 2019r., poz. 511 ze zmianami) i § 58 ust. 4 Statutu Powiatu Wałbrzyskiego 

oraz §37 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w Wałbrzychu 

stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały nr 25/2018 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z 

dnia 23 lutego 2018 r.w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego 

Urzędu Pracy w Wałbrzychu Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala co następuje: 

 

§1 

W Regulaminie Organizacyjnym Powiatowego Urzędu Pracy w Wałbrzychu stanowiącym 

załącznik nr 1 do uchwały nr 25/2018 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 23 lutego 

2018 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w 

Wałbrzychu wprowadza się następujące zmiany wynikające z ustawy z dnia 2 marca 2020 

r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem                      

i zwalczaniem COVID – 19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych: 

1. W § 4  dodaje się pkt 13 o brzmieniu: 

„ 13) ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych                    

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych 

oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2020 r., poz. 374, 567, 568).”. 

2. W §31 w rozdziale o nazwie „WYDZIAŁ INSTRUMENTÓW RYNKU PRACY” dodaje 

się pkt 2a) o brzmieniu: 

„ 2a) w celu przeciwdziałaniu skutkom COVID-19, realizacja zadań przypisanych 

powiatowym urzędom pracy, wynikających z ustawy z dnia 2 marca 2020 r.                                 

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem                          

i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych (Dz.U. z 2020 r., poz.  374, 567, 568).”. 

 

§2 

W pozostałym zakresie Regulamin Organizacyjny nie ulega zmianie. 

 



§3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Wałbrzychu 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu : 

Mirosław Potapowicz     

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

 Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 511 ze zm.), do zadań zarządu powiatu należy m.in. 

uchwalenie regulaminu organizacyjnego powiatowego urzędu pracy. Regulamin 

Organizacyjny Powiatowego Urzędu Pracy w Wałbrzychu określa zasady działania 

komórek organizacyjnych Urzędu oraz zadania im przypisane. Niniejszą uchwałą dokonuje 

się zmian, których wymaga wdrożenie do stosowania ustawy z dnia 2 marca 2020 r.                       

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem                        

i zwalczaniem COVID – 19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych (Dz.U. z 2020 r., poz.  374, 567, 568). 

 

 

                  STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 
 


